
GOBIERNO REGIONAL PUNO Slu elución Ljccutiua Regional

Ne^?^-2018-GR-GRPUNO
0 9 JUL 2B1S 

Puno,..................................

EL GOBERNADOR REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO

Vistos, el expediente N° 1865-2018-ORAJ sobre Comisión de 
Transferencia de Infraestructura y otros Componentes de Proyectos de Inversión 
Pública para el período fiscal 2018;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Gerencial General Regional N° 620-2013- 
GGR-GR PUNO de fecha 30 de octubre del 2013, se aprobó la Directiva 
Regional N° 12-2013-GOBIERNO REGIONAL PUNO “NORMAS PARA LA 
TRANSFERENCIA DE INFRAESTRUCTURA DE INFRAESTRUCTURA Y 
OTROS COMPONENTES DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA, 
EJECUTADOS Y/O FINANCIADOS POR EL GOBIERNO REGIONAL PUNO”;

Que, con Resolución Gerencial General Regional N° 434-2014-GGR-GR 
PUNO de fecha 04 de julio del 2014, se modificó el numeral 8.1. de la Directiva 
Regional N° 12-2013-GOBIERNO REGIONAL PUNO;

Que, por Memorándum N° 896-2018-GR-PUNO/GGR de fecha 21 de 
junio del 2018, la Gerencia General Regional dispone se Proyecte la Resolución 
de conformación de la Comisión de Transferencia de Infraestructura y otros 
Componentes de Proyectos de Inversión Pública para el año 2018; y

Estando a la visación de la Oficina Regional de Asesoría Jurídica y 
Memorándum N° 896-2018-GR-PUNO-GGR de la Gerencia General Regional;

En el marco de las funciones y atribuciones conferidas por la Constitución 
Política del Perú, Ley N° 27783, Ley N° 27867 y su modificatoria Ley N° 27902;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO ÚNICO.- CONFORMAR LA COMISIÓN DE 
TRANSFERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y OTROS COMPONENTES DE 
PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA PARA EL PERIODO FISCAL 2018, que 
estará integrada de la siguiente manera:

PRESIDENTE: Representante de la Oficina Regional de Supervisión y 
Liquidación de Proyectos:

TITULAR: EDER EDUARDO CALLE ZUÑIGA.
SUPLENTE: GUIDO ALBERTO FLORES PACORL

MIEMBROS:
Representante de la Gerencia de Infraestructura:

TITULAR: CARLOS JOSE BELTRAN PEREZ.
SUPLENTE: DAVID DIOGENES FLORES VALENCIA.



GOBIERNO REGIONAL PUNO Jle^oíación Ejecutiva Eftcgictiaí

Ne -2018-GR-GR PUNO

Puno,...... ...........................

Representante de las Gerencias de Línea Ejecutoras, como miembro (en caso de 
transferencia de otros componentes de proyectos de inversión pública) - 
Gerencia Regional de Desarrollo Social:

TITULAR: LUIS CARLOS SANTA MARIA JIMENEZ.
SUPLENTE: JHON CONCEPCION MACHICAO TEJADA.

Representante de la Oficina Regional de Asesoría Jurídica
JUAN ISIDRO CONDORI VARGAS.

Representante de la Oficina Regional de Administración - Oficina de 
Contabilidad:

TITULAR: VICTOR CIRO QUISPE NINA.
SUPLENTE: DANIEL CHAMBI RUELAS.

Representante de la Oficina de Bienes Regionales:
TITULAR: MARIA GLADYS CUTIRA TARAZONA.
SUPLENTE: MADELINE NILDA FLORES TAHA.

^JgfGISTRESE, COMUNIQUESE Y( ARCHÍVESE

• Gobernador regional


